o liberius adversantem, in eamque aurium em, quam Romanis innatam affirmat. Sed rius mentem suam aperit in eadem epissserit se totius illius concertationis constem nihil omnino in Hilario deprehendisse um elationem protervumque saperet. Cum, ositi tui tenax sis et semper æqualis, nullo tionis felle rapiaris, sicut nullis extolleris iudiorum, ego nec minimum quidem factum stuz arrogantis memini contagione fuscari.

uxiliari præfecto, ita et cunctis Galliapis persuasum fuit, qui a Leone accepisse rum in Romana synodo gestarum acta quæ Hilario prolata continerent, ut ex his verbis luz igitur apud nos in causa Celidonii epiconjecta sint, et quæ Hilarius dixerit, dum présente supradicto episcopo audiretur, artis rerum ordo demonstrat. Cum autem Hilario gestorum dictorumque participes i, (b) non tamen propterea ab illo descioposthabito transalpini conventus iudicio, synodi sententiam adversus Celidonium onstanter ratam habuerunt, eum dem semem detulerunt Hilario, nec ejus locum a

Leontio aliove invadi permisere, quod erat Leonis ad eos scribentis votum consiliumque.

Etsi porro tam horum præsulum quam Auxiliaris præfecti suffragia deessent in gratiam Hilarii, non facile tamen aures accommodandæ essent ejusmodi accusationibus, cum et antequam hoc negotium agitari cœpisset, et postquam finitum est, semper ob summam animi demissionem fastusque omnis contemptum præcipue commendatus sit Hilarius. Inde est quod Cognati ac prædecessoris sui Honorati Vitam edisserens, prosapiæ ejus nobilitatem pressit silentio, ne in ipsum laudes gentili suo delatæ reciderent: *Etiã ipse laudibus venerandi propinqui præcelsum stemma natalium maluit nobilitare dum respuit, commendare dum præterit, dilatare dum spernit.* Nec mirum demissum gessisse animum, ubi in ea dignitate collocatus est, ad quam non nisi humilitate conscenderat. *Sicut enim sacerdotii gradu summus, inquit idem Vitæ ejus scriptor, ita humilitatis descensu, fastigium celsæ sublimitatis* SS3 *indeptus.* Idem Massiliensis episcopus, postquam plurimis exemplis Hilarii nostri humilitatem comprobata fecit, ita prosequitur: *Constat ergo humilitatis culmina proprio eum comparasse despectu, et celsum perinde virtutum meruisse fastigium. Sed forte hæc tanta et tam multiplicia veræ humilitatis exempla aliquod superbis periculum generarunt, et non potius sublimibus humilitatis compararunt celsa præconia. Exstitit rigidus, sed superbis; exstitit terribilis sæculi iniquitate turgentibus, ænodochie vanitate turgentibus. Cæterum congregationi sanctæ et consummatæ viris, non solum cor atque animum, sed corpus quoque promplissime prosternebat.* Quod non minus Romæ quam in Galliis frequentavit; Urbem enim statim atque ingressus est, apostolorum martyrumque occursum peracto, beato Leoni papæ illico se præsentavit, cum reverentia impendens obsequium et cum humilitate deposcens ut Ecclesiarum statum solito more ordinaret.